

**Handläggare**  
Susanne Olsson  
Telefon: 08-508 28 426

**Till**  
Idrottsnämnden

## **Medfinansiering av nytt inpasseringssystem i Botkyrka skyttecenter**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Nämnden godkänner medfinansiering av ett nytt inpasseringssystem i Botkyrka skyttecenter med 1 120 000 kr

Marina Högländ  
Förvaltningschef

Carina Braun  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Förvaltningen samarbetar med landstinget och länets övriga kommuner kring förutsättningarna för regionala samarbeten inom idrotten. Det gäller idrotter med specifika behov av anläggningar som varje kommun inte kan tillhandahålla.

Inom ramen för detta samarbete föreslår förvaltningen att nämnden godkänner förvaltningens förslag om att medfinansiera ett nytt inpasserings- och bokningssystem, yttre anläggningsskydd samt vatten- och elförsörjning i Botkyrka skyttecenter i Botkyrka kommun med totalt 1 120 000 kr.

### **Bakgrund**

Förvaltningen samarbetar med landstinget och länets övriga kommuner kring förutsättningarna för regionala samarbeten inom idrotten. Det gäller idrotter med specifika behov av anläggningar som varje kommun inte kan tillhandahålla. Ett regionalt samarbetsområde är skytte.

Botkyrka skyttecenter (Hacksjöns skjutbana) i Botkyrka samlar skytteföreningar i Stockholm, Huddinge och Botkyrka, samt Polismyndigheten och väktarbolag.

Den samfinansieras av de tre kommunerna och är ett bra exempel på regional samverkan för idrottens bästa.

I samband med ärendet ”Fördelning av föreningsstöd 2019”(Dnr 04.01/11/2019) beslöts att Hacksjöbanans Skytteorganisation skulle få ett bidrag om 485 tkr som ett regionalt stöd för sin skyttebana, enligt ett samarbetsavtal som finns med Huddinge kommun och Botkyrka kommun.

I ovan nämnda ärende angavs att det under året kunde bli aktuellt att medfinansiera ett nytt inpasseringssystem med flera åtgärder och att detta skulle behandlas i ett särskilt ärende.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med Strategiska staben.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens förslag om att medfinansiera ett nytt inpasserings- och bokningssystem, yttre anläggningsskydd samt vatten- och elförsörjning i Botkyrka skyttecenter med 1 120 000 tkr.

Stockholm har inget eget skyttecenter motsvarande det i Botkyrka, vilket medför att många Stockholmare nyttjar anläggningen i Botkyrka.

Botkyrka kommun har utöver de gemensamt finansierade insatserna genomfört andra åtgärder för att färdigställa anläggningen som en fullt anpassad regional skytteanläggning. När alla åtgärder är genomförda får vi bättre kontroll på vilka kommuner föreningsbesökarna bor i och kan på så sätt utveckla den regionala samverkan i enlighet med de principer som gäller för andra regionala anläggningar.